
 
МЕЛЬНИКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ШАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 
 

НАКАЗ 

31 серпня 2022 року       с. Мельники № 41 
 

Про структуру методичної роботи з педагогічними кадрами  
та її організацію у 2022-2023 н.р. 

 
З метою проведення методичної роботи з педагогічними кадрами школи у 

2022-2023 н.р., підвищення рівня навчально-виховної роботи, здійснення 
ґрунтовного педагогічного колективу в цілому й окремих учителів, забезпечення 
їх готовності до опрацювання проблемних питань педагогічної діяльності. 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Розпочати роботу над єдиною методичною проблемою: 
«Покращення якості навчально-виховного процесу шляхом поєднання 
традиційних та інноваційних технологій, формування в учнів 
морально-правових норм поведінки». 
Затвердити такий склад науково-методичної ради школи:  

Голова – Мельник З.П.– заступник директора з навчально-виховної роботи  

Заступник – Падалюк Н.М.– директор ліцею; 

Члени:           Гірич С.Ф. – вчитель історії 
          Жучик Н.П. – вчитель початкових класів 
          Постернак В.В. – вчитель іноземної мови  

 2. Призначити головами методичних об’єднань таких учителів: 
  Мороз В.І. – голова методоб’єднання вчителів суспільно-гуманітарного циклу; 
  Прадун Г.С. - голова методоб’єднання вчителів початкових класів;  
  Наумич Н.В. - голова методоб’єднання вчителів природничо-математичного 
циклу;   
  Мельник З.П.- голова методоб’єднання класних керівників. 
3. Заступнику директора з навчально-виховної та виховної роботи Мельник 
З.П. створити необхідні умови для роботи методичних підрозділів, 
систематично надавати допомогу їх керівникам. 



4. Контроль за виконанням даного наказу та проведення методичної роботи в 
школі покласти на заступника директора з навчально-виховної роботи    
Мельник З.П. 

 
 
 

Директор                                                                                           Надія 
ПАДАЛЮК 
 
 
З наказом ознайомлена: 
________________ З.П. Мельник 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


